
Zoomウェビナーを用いたWeb講習会（要事前登録：裏面参照）
2022年5月24日（火）19：15～日時

形式

令和4年度
第1回南区薬剤師会・市大センター病院

地域医療連携研修会

19：15～19：45講演①

横浜市立大学附属市民総合医療センター 薬剤部　油井孝治 先生　

横浜市立大学附属市民総合医療センター　　　　　　　　　　
  　　　　薬剤部担当係長　宇野洋司 先生

『腎機能低下患者における薬学的管理』

総合司会

横浜市立大学附属市民総合医療センター／横浜市南区薬剤師会
アストラゼネカ株式会社／小野薬品工業株式会社

共催

横浜市立大学附属市民総合医療センター 薬剤部
（地域医療連携研修会 担当）yakuyaku@yokohama-cu.ac.jp

●本会はオンライン会議システム ZOOMを用いた研修会です。
●事前に登録をお願いしております。登録方法は裏面をご確認ください。
●本研修では公益財団法人日本薬剤師研修センター受講シールは対象外です。

謹啓　時下、先生方におかれましては、益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領にて研修会を
開催させていただくこととなりました。つきましてはご多用のところ誠に恐縮に存じますが、
是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　 謹白

連絡先

19：45～20：25講演②

横浜栄共済病院 腎臓内科 部長　押川　仁 先生

『CKD薬物治療の進歩』



テスト環境URL：http://zoom.us/test

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスください。

当日は以下の2通りの方法で視聴ページにアクセスいただけます。
当日のご視聴手順

■アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。
■ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。
■当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。
■本講演会をご視聴いただくには、以下の環境が必要です。
■一般人の目に触れる可能性のある公共スペース ( 空港、駅等 ) でのご参加はお控えください。
■本講演会は医療関係者を対象として講演会でございます。

横浜市立大学附属市民総合医療センター／横浜市南区薬剤師会
アストラゼネカ株式会社／小野薬品工業株式会社

共催

事前登録方法　お申込み期限：2022年 5月 23日まで

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_0GlfOBbkTNe_kfVjMP1z-A
登録用 URL

小野薬品工業株式会社 横浜支店 横浜第二営業所
石川 博　080-8935-9287 ／ hiro.ishikawa@ono.co.jp

※パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。
※当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。
※Zoom のシステム上の都合により、お宛名が敬称略での送信になりますことをご容赦ください。
※回線数に限りがあるため、事前参加登録が一定数に達した場合は、受付を締め切らせていただきます。

本会のご登録に関するお問い合わせ


